części zadań Gminy Lubin z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość wydatków związanych z realizacją zadania ponoszonych przez Gminę Lubin ustala się 

w łącznej kwocie w wysokości 91 288,57 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt osiem złotych 57/100).”; 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwota, o której mowa w ust. 1 będzie przekazywana przelewem na rachunek bankowy nr 41 1020 

3017 0000 2702 0166 6247  prowadzony w banku PKO BP S.A. II Regionalne Centrum Korporacyjne we